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 207 HASHIMOTO T
5, 6, 7

 201 ENDO R

 272 LATE T

 148 MEISSNER C

 083 SMITH J

 218 ASAZU A

 274 VETVIK F

 003 BENTANCOR M

 206 UCHIMURA E
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 207 HASHIMOTO T

 216 SHINOZUKA H

 216 SHINOZUKA H
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3, 1, 4

8, 3, 4

 201 ENDO R

 148 MEISSNER C

 218 ASAZU A

 206 UCHIMURA E

 220 SUZUKI H

 203 YUMITORI M

 204 HANAMI K

 215 SONE K

 101 SORIA J

 149 MENG F

 359 LEVAJAC D

 217 HAMADA K

 182 SHUSTERMAN Y

 202 HARAI Y

 201 ENDO R

 218 ASAZU A

 220 SUZUKI H

 215 SONE K

 101 SORIA J

 217 HAMADA K

 182 SHUSTERMAN Y
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9, 5, 9
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8, 7, 9

 359 LEVAJAC D

 217 HAMADA K

 104 LILLO A

 078 COPE J

 182 SHUSTERMAN Y

 260 HUIDEN E

 202 HARAI Y

9, 9, 6

7, 6, 9

4, 7, 7

WO

6, 5, 8

9, 3, 8

 220 SUZUKI H

 365 OSIRO P

 243 AGUIAR J

 203 YUMITORI M

 204 HANAMI K

 007 KOLODZIEJCZY

 015 DEVOS L

 215 SONE K

 101 SORIA J

 219 KASHIWA T

 081 SIRAJ S

 149 MENG F

 208 OSAWA Y

11, 6, 11

6, 7, 7

6, 4, 12

7, 9, 4

WO

10, 8, 8

3, 2, 4

4, 4, 6

-8, 6, -8, 2, 3

-8, 8, -8, 5, 8

 077 WALSH E

 131 LEGUISTIN E

 216 SHINOZUKA H

9, -2, -7, 11, 4

-7, 6, -5, 7, 7

4, 6, 4

 132 REUSEAU Louis, FRA
 182 SHUSTERMAN Yonatan, ISR
 244 CAMERLYNCK Alexandre, LUX
 260 HUIDEN Elwin, NED

 202 HARAI Yusei, Japan University

 065 LARSEN Simon, Hilleröd DEN
 081 SIRAJ Shayan, ENG
 149 MENG Fanbo, GER
 205 KASUGA Shota, Japan University
 208 OSAWA Yuki, Japan University

 359 LEVAJAC Dimitrije, SRB
 067 NIELSEN Benjamin, Penthouse CPH  DEN
 150 HENNIG Sven, GER
 217 HAMADA Kazuki, JPN
 364 GIROD Dorian, SUI
 104 LILLO Alberto, ESP
 078 COPE Joseph, ENG
 176 BASHIRI Mohammadhossein, IRI

 015 DEVOS Laurens, BEL
 346 BEH Kun Ting, SGP
 215 SONE Kakeru, JPN
 444 LIU Victor, USA
 004 FUENTES Leandro, ARG
 101 SORIA Javier, ESP
 219 KASHIWA Takeru, JPN
 273 SORHEIM Sigurd, Fornebu BTK NOR

 216 SHINOZUKA Hiroto, JPN
 336 KRASKOVSKII Aleksandr, RUS
 151 XU Jannik, GER
 220 SUZUKI Hayate, JPN
 180 ROBINSSON Ashley, IRL
 365 OSIRO Pedro, SUI
 082 KWAN Wing, ENG
 243 AGUIAR Joao, LUX

 203 YUMITORI Masaki, Japan University
 204 HANAMI Kei, Japan University

 007 KOLODZIEJCZYK Maciej, AUT
 080 CHAMDAL Reece, ENG

 271 HAUG Borgar, Fokus BTK NOR
 077 WALSH Ethan, ENG
 008 PROMBERGER Jonas, AUT
 131 LEGUISTIN Enzo, FRA

 201 ENDO Ryoma, Japan University

 058 DAM Marius Sandfi, Hilleröd DEN
 272 LATE Thomas, Hardanger BTK NOR
 148 MEISSNER Cedric, GER
 445 KUMAR Nikhil, USA
 251 RADOVIC Filip, MNE
 083 SMITH James, ENG
 218 ASAZU Aoto, JPN
 016 KOSOLOSKY Olav, BEL
 079 CHESTERMAN Samuel, ENG
 274 VETVIK Finn, Fornebu BTK NOR
 100 RUIZ Francisco Miguel, ESP
 003 BENTANCOR Martin, ARG

 206 UCHIMURA Elji, Japan University
 207 HASHIMOTO Takuma, Japan University
 072 CABRERA Pedro, DOM

 201 ENDO R

 201 ENDO R

 216 SHINOZUKA H

 201 ENDO R

 215 SONE K

 215 SONE K

 182 SHUSTERMAN Y

-11, 2, 2, -8, 7

8, -9, 7, 7

5, -6, 11, -5, 8

-4, 7, 6, 12

6, -5, 4, 6

5, 12, 5

9, -5, -9, 9, 7

Swedish Junior & Cadet Open 2018

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Safir.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


